
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 26.maijā                                          Nr. 15 
 
Sēde sasaukta plkst. 11:00 
Sēde atklāta plkst. 11:14 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Anita 
Ludborža (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 4.jautājumam (ieskaitot)), 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Jekaterina Ivanova, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Guna Popova, Edgars Nizins – pamatdarbā, 
– Deputāts Aivars Buharins – tehniska rakstura problēmas, 
– Deputāts Anita Ludborža – no darba kārtības 5.jautājuma līdz darba kārtības 

6.jautājumam (ieskaitot), 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 6.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “ALAAS”. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Pašvaldības sabiedrībā ar 
ierobežotu atbildību “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums”. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Strūžānu siltums”. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Viļānu namsaimnieks”. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Viļānu siltums”. 

6. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam 
Švarcam. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Georgijs Jevsikovs, Monvīds Švarcs),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 26.maija ārkārtas sēdes 

darba kārtību (1. – 6.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “ALAAS” 
Ziņo Jānis Troška: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar 
ierobežotu atbildību “ALAAS”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās 
līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“ALAAS”". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Pašvaldības sabiedrībā 
ar ierobežotu atbildību “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Pašvaldības 
sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Maltas dzīvokļu-komunālās 
saimniecības uzņēmums”. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Darbības paplašinājums ir paredzēts apvienības teritorijā vai ārpus 
Maltas apvienības teritorijas? Interesenti uzdod šādu jautājumu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

 
Par šo jautājumu tiks lemts atsevišķi. Sākotnēji tā varētu būt blakus 
apvienības teritorija, bet par to būs atsevišķs lēmums domes sēdē. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Lai nerastos situācija, ka darbinieku skaits paliek nemainīgs, bet darba 
apjoms palielinās. Tas ietekmēs darba kvalitāti. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

 
Paplašinot darbības teritoriju, tiks izvērtēts arī nepieciešamais 
darbinieku skaits. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šis jautājums ir par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību un norāda 
virzību, kā šī kapitālsabiedrība varētu attīstīties tālāk. Lēmumi tiks 
gatavoti sadarbībā ar konkrēto kapitālsabiedrību un pieņemti domes 
sēdē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās 
līdzdalības saglabāšanu Pašvaldības sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 
uzņēmums”". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Strūžānu siltums” 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar 
ierobežotu atbildību “Strūžānu siltums”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās 
līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“Strūžānu siltums”". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Viļānu namsaimnieks” 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar 
ierobežotu atbildību “Viļānu namsaimnieks”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās 
līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“Viļānu namsaimnieks”". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “Viļānu siltums” 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar 
ierobežotu atbildību “Viļānu siltums”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības tiešās 
līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“Viļānu siltums”". 

 
6.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam 
Monvīdam Švarcam 

Ziņo Lana Petrova: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2022.gada 19.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā 
un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties,  

balsojot: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas 
piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam". 

 
 
Sēde slēgta 11:42 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022. gada 2. jūnijā. 
 
 
Pielikumi: 
Lēmumi: 1.§ - 6.§. 

 
 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


